

ORDEN DE COMPRA

PROYECTO FOXCONN CAFETERIA COCINA

Atencion a:

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S A DE C V

IEJ900913C38

Col. C.P. Cd.

Ctd	Unidad	Concepto	Valor unitario	Importe
60	PIEZA	CAJA 4X4 1/2 -3/4	28.00	1,680.00
20	PIEZA	TAPA METALICA 4X4 PARA TOMA DIBLE	10.80	216.00
40	PIEZA	CAJA CHIRRAQUERA 2X4	68.00	2,720.00
30	PIEZA	CAJA 2X4 KO DE 3/4	25.00	750.00
300	PIEZA	MONITOR DE 3/4	3.40	1,020.00
30	PIEZA	CONTRATUERCA DE 3/4	1.31	39.30
500	CAJA	CORBATA BLANCA 12	1.30	650.00
1,000	METROS	CABLE CALIBRE 10 VERDE	15.46	15,460.00
1,000	METRO	CABLE CALIBRE 10 BLANCO	15.46	15,460.00
100	PIEZA	ABRAZADERA UNICANAL DE 3/4	6.00	600.00

Importe con letra

cuarenta y un mil seiscientos ochenta y dos pesos 92/100 m.n.

OBSERVACIONES:

Subtotal: 38,595.30

Descuentos: 0.00

I.V.A.: 3,087.62

Total: **\$41,682.92**

CRISTOBAL LOPEZ

MARTIN MELENDEZ

Hoja 1 de 1